prae dispensat. ut est hinc de regis et irregulari alle.
c. postquam de de. ex ra. m. de eta. et qua tu bone de
gore p lac mter dilect de actu attendens silua pcell
tantu pns her mra pous p m qm videlicet q colto fru
huius sit nlla apo m. et licet sit nlla et sit pns pferedi
deuoluta ad supioru hoc euent ppter culpam pferent
vel putat indignu q fut negligens q no ppter
negligas sed ppter culpam quaty fut mte pferendi ca
vite pma pupuo alle. hinc. Cu marit r. r. quaq
li. vi. g. d. m. pmo. veru. i. c.

c. lxx

Si ppter negligas pzon laya deuoluatur colto
aliqui busca ad epm statim sibi ant tempu pncip
ad pferenda no atempu notiae s ab vltia die tempu
quodmestri datu laya adputanda qputandu hoc veru
p p m busca vacauit et vacat tempu deuolutiois
de m. r. defacto et epus fut mra dioc. vel adeo pte
q visitat potuit huius vacatoz r negligas pnt ale no
mret sibi pcedm tempu pncip m a tempu notiae p m
una vulgaria de gres pben. r. y. et r. q de pnta r r.
oparte de pppley. negli. plac. licet vbi dicit pmo.
vnu notabile d. q videtur fortissimu obstare pde
qclusioi quo ei ad que primo et ei ad que pto pntet
colto busca mret tempu dum taxat a notiaa vero et
qui cum allegauit r p m pbat quia pnt. ignorancia
m p betur d. r. m. pnt. li. vi. que etiam vide
obstare pde qclusioi mra quod negat. epi notiaa
vel allegat. ignorancia r p m sed huius no obstat pnt
qclusio vero r gta pnt. non obstat q loqu. m huius q
quod facit vel indagat. no tene. ut ibi habetur fru
aliq. epus teneat. quolibz anno pnt admng p se vel
alim sua dioc. visitat r videt de indagat. quo by
fca r gta r an pnt plena r raiore teneatur ut
p. q. r. Regenda decing epm et quas p totu d. r.
tu venio r r. Cu p m de p m. Cu de offi. de offi. r
p epus li. vi. no est veritate r m huius vacatoz by
fca ignorat quod p quatuor menses vacauit de.
mte r de fto et nlla pntat. r recepit nec de illo dispo
pnt ipa mra dioc. contu p quo opte facit mco m
duo r. Cu mra qui mar. actu. pos. ibi du. d. r. r.
aliq. m pntat. pntat. q de mraat. hancoz public

ita no p
pnt. m
p betur